
Sygeplejerske til fast stilling på fuld tid ved Plejecenter
Carolineparken afd. EF

Vi søger en sygeplejerske – men ikke en helt almindelig sygeplejerske - men en sygeplejerske som
er nysgerrig og har mod og lyst til at gå foran og være med til at forme en ny hverdag på
Carolineparken EF 
På Carolineparken EF i Varde Kommune øger vi normeringen for at sikre de bedst mulige rammer
for at udføre vores kerneopgave. Derfor har du lige nu mulighed for at komme med på holdet og
samtidig være med til at afprøve effekten af at være flere om at løse opgaverne sammen. 
Vi søger en sygeplejerske som både brænder for de faglige opgaver og for at bidrage til vores gode
arbejdsmiljø. 
 
Lidt af det, du kan glæde dig til
Carolineparken er en skøn arbejdsplads, hvor vi sætter stor pris på høj faglighed og har fokus på
udvikling og faglig sparring. Vi arbejder med personcentreret omsorg som fælles faglig
referenceramme. 
Her er plads til alle vores forskelligheder, og i det hele taget sørger vi sammen for, at det både er
meningsfuldt og sjovt at gå på arbejde. 
Vi værner om vores gode arbejdsmiljø ved blandt andet at have nærværende og synlig ledelse, og
alle dine nye kollegaer lægger sig i selen for at skabe et godt arbejdsmiljø for dig, hvor vi åbent
snakker om de udfordringer, der er og sammen løser dem. Vi tror på at alle har noget at byde ind
med
Vi sikrer en god introduktion til opgaverne, og der er et fast onboarding program, du skal deltage i,
og du vil i den første tid få tilknyttet en fast mentor, så du kommer rigtig godt fra start. 

Dit skræddersyede job hos os
Da der er tale om en opnormering, har du gode muligheder for selv at påvirke, hvordan dit job
sammensættes. Du kan tilbydes det timetal der passer dig bedst - stillingen er fortrinsvis på
hverdage medmindre du har andre ønsker
Dine arbejdsopgaver vil være alsidige, og vi tilpasser dem ud fra dine kompetencer og
interesseområder – du deltager i plejen og via dit helikopterperspektiv har du fokus på de
kompetencer vi har så de udnyttes bedst ift beboernes behov

Mere om Carolineparken EF i Varde Kommune
Plejecenter Carolineparken afd. EF er en del af Carolineparken. Vi har 24 plejeboliger fordelt på to
afdelinger. 
Dine nye kollegaer er social og sundhedsassistenter, social og sundhedshjælpere og ufaglærte.
Desuden uddanner vi social og sundhedsassistenter og social og sundhedshjælpere
Ud over de faste kollegaer har vi tilknyttet en indesygeplejerske, der kommer flere gange om ugen
og en områdesygeplejerske, der kommer 1-2 gange om ugen for at kompetenceudvikle personalet.
Du vil få et nært samarbejde med disse
Vores mål med opnormeringen er at sikre bedst mulig trivsel, og skabe arbejdsglæde og optimale
rammer for vores kerneopgave. 
 
Alt det praktiske
Der er ansøgningsfrist den 20. august.
Vi afholder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning. 
Vi håber, at du kan starte i jobbet hurtigst muligt eller senest den 1. oktober.
Hvis du er blevet nysgerrig, er du velkommen til at kontakte plejehjemsleder Gitte Houensgaard på
tlf. 40491561 eller mail ghou@varde.dk. (Holder ferie i uge 30-31 og 33)
Du er også meget velkommen til at komme på besøg, så ring endelig og lav en aftale, hvis du
gerne vil opleve vores dejlige arbejdsplads. 

Dine løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. 
Hvis stillingen lyder som det helt rigtige for dig, så vil vi glæde os til at læse din ansøgning. 
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